socialis, ut bene docet Suarez lib. 1. sect. 6. Et ratio est, quod quicunque
entitas creata est subiecta Deo, apta quod illi obediat; nec autem
aliud est quod esse socialis potest. § 1. et 2.

Quod si in omni re que per se socialiter agere debet a
Deo, ad effectum sibi natum in debito? Delevari, et per auatem Deiton.
Lupum, et per qualitates ipsius rebis quod sunt, per se et res elevan-
da sunt per se quales. 1. pars tractatus in Suarez lib. 2. de attributis
negis cap. 16. Et est visus § 7. Sed quod defuit aut fieri quod, et de
vires § 1. signales in entitate, et aliquid plerumque huiusmodi per
se auatem Dei concurrere elevandum ipsum, ad ordinandum, et
et. Et loquitur, quod Deus potest facere seipsum quod effectus in causa est
ente; et Deus elevat per se per qualitates, et per huiusmodi
concurrere in effectibus, et illas potest elevare per se con-
sum auatem et spiritalem.

Et hoc quod modo elevare potest Deus quocumque entitate
realem ad quocumque effectum sibi natum in debito concurrere
sit in illis, per hanc socialem concurrere, ita est una eadem quod pro-
cedat unum a Deo, et a se elevata; quam cum producit via ipsi illi
bilibi ipse procedit ab illa agente, et a phasmate, quod elevat, in
galisa in ipse in phasmatum, et per, huiusmodi concurrere, et auatem
concurrere ad produktionem talis ipse. Et huiusmodi concurrere potest
universalius, quod Deus ille ubi potest via omnem potest obediam.

In inflexis hanc socialem constructioni in cuius ad pro-
duendum effectum sibi natum in debito per tuam, nisi entitalem Deo
subiectam, et operationem, hanc concurrere ad operari talis concurrere
proportionalis. Ita Turb. in phisica disp. 9. § 170; et Suarez disp.
31. sect. 6. tit. Solvitur arguit tertium.

Quod si pars hanc potest elevari obitalem potest per qualitate
unum sunt, per se et res elevanda sunt per se quales; et huiusmodi, quod in
ingabebit lumen quod dari imprimi quod in illa Beatorum ad virtutum
Beatorum. Item huiusmodi hanc et charitatis in seipsum a Deo in
fidelibus ad produktionem aut hanc virtutem. Constructioni hanc
et sociale in cuius; quod ita est abque constructioni potest ad operari
aut per hanc quales unum sunt. Item hanc hanc in seipsum. In cuius ad
et auatem concurrere, et Dei, et qualitatibus hanc. Dixi § 1. et 2.

in suo statu completo saltem vim includere; ut in quibus
 relatio transcendentali probari potest, nam ex eo quod tria concipi
 non possunt nisi in ad Deum, probatur transcendentali, et est
 illum aspicere. Consi. v. quod alioquin nullum esse finem dis
 tinguenti a se cum sit eadem essentia, utriusque finis;
 quod si dicitur vim essentialem ad primum esse aiv: quantum ad substantiam
 est passio.

Hanc vim vim esse essentialem per se dicitur. Quia alioquin vim
 quod aiv est, non esset unum per se, sed constabunt ex vim ad agens, et ex esse
 habeat aiv. Confirmat, quod aiv est causa agens; sed causa essentialem
 licet vim ad causam cuius est causa, quod aiv dicitur essentialem vim ad
 agens. Per quod, quod causa immo se ipsa dependet a re cuius
 est causa; sed hoc immo dependet nusquam dicit, nisi ubi est vim
 essentialem. Quod causa essentialem dicitur vim ad causam, cuius est causa; Mi
 quod per distumentas forma quod omni se ipsis ab alijs dependet; nam
 hoc ubi, quod immo dependet ab hoc corpore locali, essentialem illud
 per se esse delectabilem modis.

Contra traditam aiv dicitur L. Henric. q. 11. p. 1.
 que. 10. et quibus. 1. que. 14. Carol. 5. Met. que. 15. Et respondet
 sic. Nulla est aiv a se, et immo non potest esse a se, quod nulla est,
 quod essentialem respiciat suum primum. Sicut per: quod nullus est effectus a causa
 quam Deus immo non potest producere; Sed nulla erit aiv a
 causa, quod quomodo non potest esse a se, cum non debet maiori vim.
 Ans. Ad comprehensionem conceptu aiv, negabitur contrarium. Maior vim
 est, quod aiv procedit immo ab agente, effectus vim mediantem aiv; et
 per se medialem facit, et illa aiv producti sunt. Sed vim producti
 vim, non potest esse, nisi ab hoc vim agente; sicut hic vim vim vim vim
 hanc non potest esse nisi ab hac vim vim.

Quod dicitur eiusdem spei primum esse a primum dicitur spei
 quod aiv, si dicitur essentialem ordinem ad primum, Unde non eiusdem
 spei non primum includere vim essentialem dicitur; alioquin haberent dicitur et
 dicitur. Consi. vi. Quod labor productus per se est eiusdem spei cum
 labore producti a se. Quod aiv productiva vim est eiusdem spei
 cum aiv productiva alterius, cum hanc vim vim vim vim vim vim
 aiv illa dicitur vim ad sua primum dicitur, non enim dicitur vim vim.

conferre falſa p̄ia ipſus et' productiva calorſ et' eiusdem
 ſpei et' matr' variant. Vñ in ſp̄i ad argum' diſtingues ariſ: ariſ
 eiusdem ſpei p̄iunt eē a p̄iſiſ ariſa ſpei, et' p̄ia matr' ſumantur
 boni ariſ, et' ſumantur formatr' nega ariſ. Atq' n. reſpectu p̄i-
 um in q̄dam ab illis p̄cedit, et' n. ariſ agentis, ipſus agentis; et'
 quo quibus ſale agentis ē; un' et' agentia matr' variant in ſp̄i, in
 hoc et' q̄ ē agere ſp̄iē loquunt.

Conſtabit q' p̄is ariſ emunt eiusdem ſpei, et' per conſe-
 quē productiva calorſ et' diſtinguēti ſp̄i ab ariſ productiva frig-
 oris; neq' ab ariſ productiva ditiſ creatura m̄ia; q̄ et' ē inaudi-
 tum. Sequella p̄i q' p̄ia matr' ſumpta ſunt bonus ſpei, et' ariſ,
 dicunt eſſealem ordīnem ad p̄ia matr' ſumpta, q' ariſ dicunt ordīnem
 ſi r̄um eiusdem ſp̄i; et' hie r̄is ē q' et' et' n. diſtinguēti ab om̄ibā
 et' ariſ; q' ſi r̄is in q̄ibus ē eiusdem ſp̄i; eſtā q̄ ſum ariſ p̄i et'
 eiusdem ſp̄i. A neg. illōim; q' ariſ et' ſi dicunt eſſealem r̄um
 ad p̄ium, ſp̄iatur per et' q' ſunt ultimātē reſpiciunt, ut in
 ſp̄i dicunt.

Vergetis, et'. Q' ariſ dicit duos r̄is eſſealem ad p̄ium
 alterum, alterum ad r̄um; ex quo utroq' ſequitur eē ens et' dicitur, et'
 n. p̄iamentale. A neg. illōim; q' ariſ et' reſpiciat duo, p̄ium
 et' et' r̄um, ē unus et' r̄is tranſcendentis, q' p̄i reſpiciat p̄ia
 ſi ſunt subordinata, ut ariſ et' q' in tu, q' reſpiciat p̄iam in qua ē
 ariſ, quem productiv, p̄iam ad q' tenet, et' in m̄ia, q' et' et' et'
 p̄i et' et'. Ita q' ſe h̄et ariſ; illius n. eſſealem tota ē r̄is et'
 et', tam ad agent, q' ad r̄um; et' n. q̄dam uia, q' n̄is includit
 r̄um a q' et' r̄um ad quem, tam et' et' et'.

Don' dico hos r̄is p̄i diſtinguēti utroq' et' ſi p̄berit
 ariſ et' unum r̄um contigi et' q' completum. Itq' in r̄um ad agent,
 q' reſpiciat illud p̄m̄im ariſ ariſ, et' completē ariſ n̄is. Et'
 ſi dicit p̄i p̄i ariſ conſtituere p̄ndum. Con ariſ in r̄um ad
 et' n. tenet q' completum, q' contigit et' uia, et' ſub hac contigē-
 tione ſpectat ad p̄ndum ſui et'.

Conſtabit. Sed dicitur ſignum eē unum et' ariſ, q'
 includit duplēm r̄um, ad p̄iam et' r̄um, alterum ad r̄um, q' p̄i
 et' de ariſ, et' n. ariſ matr' r̄um. A et' con. ariſ, et' neg. con. Itq'

e. qd' vni signi se' dir. la rōl; nam signum ad pōm nūm qm
 dicit quim statim, pro ut concurrat in dōi dōi cogniti. Item dicitur
 significatam et lōm dicit quim statim, ut pōt in dōi dōi, prout e'
 signum vniary, et in signis existētib. signi tū dicit, ut pōt in alio
 bus dōi, et q' ubiq; et nō vniary ad pōm, et ad dōm dōm dōi
 pōt eorūm nō. *¶* Q' nos nō afferere vniary pōm, dōm dōm dōm
 dōm nō eē vniary qd' pōt, sū tū dōi vniary, quem dicit ad pōm.

Sed iam q' d' ad eā respicit pōm, nō illud nō
 it' variari, id e' d' hāc nō dōi hūc pōm immēdiatam, et tōm dōm
 dependiam ab hoc nō agente, ut nec dicitur pōt egrēti, et dependētia
 alio' et lōm d' pōt q' per hanc nō pōm dependētia ab hāc nō cā pōt
 dicitur per eorūm dependētia ad alia? *¶* Resp. Ita suar. dōm dōi. 20.
 lōm. 5. nō. 07. et dōm dōi. 45. lōm. 3. nō. 22. *¶* Q' q' dōi nō pōt ab
 agente q' dōm vniary, sū se ipm dōm. sū id q' dōm, et dōm dōm
 dōm dependētia ab aliqua q' d' pōt fieri vniary ab alia, q' dōm. Et
 lōm dōm vniary, q' d' pōt variare eorūm. Et vniary d' pōm e'. q' d'
 ad nō dōi e' exercitium istius nō agentis, ut fieri nō pōt, ut ab alio
 eorūm, nō iam eē exercitium istius agentis, ut hūc pōt, et nō eē qd'
 ab alio dōm. Poterit q' Deus facere se pōm dōm vniary q' d'
 faceret sū hāc nō dōi istius dōi; vniary tū facere nō pōt pōt
 et vniary dōm.

Nec quia hūc nō e' q' pōt hūc vniary ab hāc nō dōi
 pōt procedere ab alia. q' hūc hāc nō dōi, q' dōm dōm ab hāc nō cā pōt
 fieri dicitur eē ab alia, ut ubiq; nō videt eorūm vniary cum hūc nō
 e' q' dōm pōt ab hāc nō dōi, ut hāc nō dōi, ab hāc nō cā. sū
 dōm et d' dōm dōm pōt per hanc vniary, nō pōt e' dōm dōm. sū lōm dōm
 eorūm, ut nō dōm fieri nō repugnat. Hāc nō dōi, et dōm, et dōm
 sū pōt ab hāc nō cā, cum hūc illud exercitium, eorūm ab alia fieri pōt.

Sedes vniary vniary fieri nō pōt d' pōm nō e' pōt. sū hūc
 ar. dōm dōi. 14. lōm. sect. 2. nō. 20. et dōm. sū in dōm dōi dōm dōi. 31. lōm.
 8. Et q' d' dōi e' dōm et dōm dependētia e' q' d' dōm, q' dōm
 dōm dōm dōm dōm et dōm. vniary n. e' lōm dōi lōm dōi ad dōm
 q' d' aut' nō e' q' d' nō e', ac pōm alia e' dōm nō pōt.

Coroll. Des dōm dōm vniary dōm dōm dōm dōm dōm
 dōm dōm, q' dōm dōm dōm, sū pōm dōm dōm dōm dōm dōm

3^o ad finem. Juris. dicitur de lect. 2. §. 3^o. Quod quod de reo cantu-
tatis est, ut hinc immensam dependiam a sua ca. et sit quali vin-
culum et medium inter eam et effectum; quod cum ois aio sit vera causa
nulla fieri potest per aliam, nec tris alterius cu potest. Quod 2^o

Quod aio est ista gratia productus effectus, et gratia dependia
aliquis a sua ca; quod dicitur talis, et plures in potestales fieri gratiam.
quod n. e. gratia tale n. potest per aliam fieri tale; quia n. in eo quod in-
terius e. gratia n. alligitur de poim ab alia. Neque n. albedo per aliam
albescit, neque nigredo nigrescit per aliam. Et longi inductio
facta per reliquos modos, unio n. unio n. potest per aliam unioem
neque substantia subsistere per aliam; quod. Item neque una aio gratiam vel
divinitus fiet.

Arg. prima ratio potest referri per aliam; quod una aio fi-
ri poterit per aliam non n. deo nisi rati. Quod arg. vult. Et ratio ma-
ior e. quod velis sit virtuti distinguntur a quibus; un nullum e.
invidios contigere per in ad quibus longius unam entitatem nisi ut
velis, nisi ut fuerit: at aio aios semp distinguntur tal. modo,
et a tris eodem qui, un huna fuerit per aliam, aio quod fuerit, et eib
tris alterius distingueret. semp ab illa ex na rei, et a se rei aut
dependere, quod e. in potest, ut videmus.

Arg. 2^o. Quod quod transcendens respicit suam originem
m. et effectum per suam que entitatem, et tri potest per aliam dependiam
velis potentiam illum respicere, quod si aio et unio. dependia se egre-
ssis ab agente, adhuc poterit ab illo egredi, et per aliam dependere. Quod
vult. neque vult. quod velis transcendens e. quod ad hem. cui prout n. re-
pugnat velis, h. n. talis, quod e. alterius generis: at aio aio semp e. ma-
xime n. ab agente, semp a contigere ut egre ssis, et productis, quod re-
n. poterit producere per aliam. tam n. eib productum, et n. produ-
ctis; dependens, et n. dependia gratia, et plures eib aio vel supposito, et
n. eib, quod n. eib dependia, quod manifeste, quod plures.

Arg. 3^o. Inq. eandem ratio. Et ratio e. quod respicere potentiam
aio velis transcendens e. eadem ois velis in dicta a se rei,
et producta per eandem aioem, dicta sit per vim: at aio aio h. p-
erit per aliam distingueret ab illa ex na rei, et a se rei dependens
ab agente mediante illa per quam fuerit, ac prout n. se istam

150
Nec dicat aicm istam se ipsa iman. pendere a pira idem qd n. in die
retrō, qd p. illam dependeat. Hoc n. firm. eē p. qd si eēt unum de aic
immabilem, et hinc eēt de transiente. ois n. alio. tam immaturus qd
transiens ē immo dependia a piro, et per se ipsam ab illō pendet.

Don ut addit Suarez, disp. 4. lib. 2. no. 6. quilibet p. qd
pōt eē primario p. se ipsum. qd et, quod dicit in quantumque aliam
fiam. Itā ois primario sunt ut alia informet. Iq. huiusmodi n.
pōt in se sistere. Itā semper ē ad usendam obam. Cognō n. pōt et vi-
dere in se, Itā semper debet in obam leuare: et eructando per ge-
liquas fias itā inueniuntur. Sic qd dependia qd pōt eē ut ipsa t. pen-
deat, Itā natio entendi debet ad alia, qd per illam pendet.

Vn. inferri v. impossibilem eē aicm de ip. hinc s. in.
t. in se. qd aic n. ē aliqua entitas, per se, Itā mijs. sepe dependia ab illa
inferri, qua mediante gra. dependit ab agente. Itā de rōe omi qd, ut
sib. mijs. aliaius rei, et de rōe dependia ē, ut p. illam alia depend-
deat, qd lum. agent n. dependeat a se per suam aicm, nec obam a
pira per illam dependeat ut e. per se notum, lōis s. et, ut natio pende-
at per illam hinc: un. ulterius consequitur impossibilem eē aicm hinc s. in.

Inferri v. n. bene asseruisse aliquos T. s. fact. 1. qd
que 27. art. 1. per uisionem beatam nullum trinum productum, ē n. uita
beata aic uo, qd natio postulat trinum, ut constat ex dictis. Deum
tam eē trinum immo talis uisionis ut illi uidentur qm eē constat.
Deus n. n. producit p. ealem uisionem, neque uisio pōt identifica-
ri s. Deo, qd trinis extrinsecis illius, illam qd extrinsec. trās, ut s. trās pa-
ries cognitus Iq. meam, qm a qd hinc cognitionem. Summi qd davi
n. pōt aic hinc s. in, danda ē aliqua qualitas per ealem uisionem pro-
ducta, qd hinc imago Dei ex pta, et in qua sit hinc uisio beata con-
sistat, nec opus ē, ut talis qualitas proportio n. s. Deo in esse n. s. s.
satis ē qd proportionem hinc in se s. in d. n. s. et hinc ē trās. Metri-
s. p. que 12. art. 2. disp. 1. Iq. ibidem disp. 28. cap. 2. Suarez.
De Deo uno et trino tract. 1. lib. 2. cap. 11. Tom. 7. met. cap. 7.
que. 2. et ē lōis s. in. eamque dicit D. Aug. aperte, ut pōt
Suarez. lib. 2. s. Pratorca.

Itē p. n. dicit qualitas qd hinc imago, et s. p. s. Dei
q. nulla dicit qd hinc imago hinc ex pta. Itā s. p. s. dicit qd hinc s. in

dabit, qd estia dicitur ex se e maxie proportionata, ut efficienber puit conlar.
 vere i illu: ab uo eadem estia n pot ee bry creatu aoi; et cum aliqun
 lignis contigit qn ave et bry, et aliqua qd nulla aio pot deri hri bry r.
 dno nariu danda e illa qualitas expressa Deum nobis dare respicienti, q
 hb Beata visio.

Sed iam contra nrām respicentem sic r. Sibi. Nij aoi qd
 bry n e nrii aoi ad subitum, nec ee ad effim, nec effis ad am, st n
 dabit aliis, qd aio n respicit estiat brym. Nij qd min. Nam pterve
 miratō dabit ee nrii latitudo ad effim; m; ad eoz modificalam: uic a
 tum: et hri oēs respicienti, in ave per orānem ad suam brym.

Forq. T. Aoi; immanentes illigi puit hri bry producti
 qd aoi n respicient estiat bry. Et aoi, qd tales aoi, ex hri nri hri or
 aipanti, ut conuincant, et uniant poim cum bry, s; per aoiem suam
 id e per qm nri producti, pot pta conuinci cum bry. qd immanen
 tes aoi; illigi puit hri bry. Nij qd aoi. Ad probem qd qd m
 no. qd nulla hri puit tales aoi; unire poim bry, n productis
 aliqun qualitate, qd hri imago bry, ut per se planum e. Hec qd
 brym cognitum qd. lignum unire pot nri effim, nri per imaginem, q
 producti in effim per aoiem imitacionem.

Hec obstat dicitur p hri; per aoi; transientes fieri aliq
 d, n uo per immanentes. Sed n. uoluit per immanentes n fieri aliq
 extra agens, fieri hri per transientes, qd uerissimum e.

Seccio 2a

Aio efficitur unum per se i suo bry.
 Quis hri qd dicitur ad pteruocem) conuincere p uim aoi.
 h; p uo; denominat agens, estiat q, illia respicit; et sic constituit
 p ptem aoi. Uo p uo; e qd hri, de uim p uo; illius bry; hri; e
 a uo; et sic constituit p uo; p uo; qd p uo; e qd, et benedicta
 ad brym, atq; ad uo; ens in uo; p uo; et hri hri conuincere ingrimus
 estiat unum hri i bry producti. Sub dicitur qd; reliquis planum
 e n efficitur unum qd, tum in utraque conuincere hri ens completum
 et p uo;.

Pouit qd aoi; tam eductio, qm creatio, de uim pro
 uoi bry; in hri; qd sunt uic ad hri; illius que productio;

et in accidentibus quod duntaxat ad actum, et illorum productivitas. Sicut quod
 dicitur 20. lib. 5. in 7. et dicitur 48. lib. 6. quod 9. de subtilibus quod dicitur
 licet earum terminus efficiat unum per se in his productivis quod dicitur in hiis. Quia autem
 ista considerata est minus subtilis incompleta, et imperfecta; quod nunc
 efficitur unum per se cum termino; minus n. subtilis ille est quod cum substantia unum
 se constituit. Unde quod est ens imperfectum, et incompletum ordina-
 tur ad completum per se cum termino; quod autem ordinatur ad completum per se cum
 termino, ad quod est via. Et longum quod motus, teste teste, prout est via ad terminum
 rediit ad primum sui terminum; quod efficitur unum per se in illo; sicut est quod de
 voce substantia; quod hoc prout est via ad terminum unum per se cum termino efficitur.

Hoc in arguta aequo probant de accidentibus subtilibus, ac de
 accidentibus: ubi ad id est generatum autem autem efficitur unum per se in his terminis.
 Unde quod autem quod est via, et tendit in efficitur in supposito illud in hoc est
 constitutum, ita constituit; quod n. prout efficitur cum ipso unum per se
 dicitur ita per se. Sicut est unum: substantia patet: quod quod quod efficitur unum per
 alium; alio supposito illud in hoc est constitutum, et longum quod prout
 que ad illius integritatem; quod est contra quod quod n. supposito alia in
 est constitutum. Ita prout constituit efficitur unum per se cum termino consti-
 titudo: quod autem unum per se constituit cum termino, per illam productivitas;

Demum de ens creatum includit nunciam apertum per se
 productivitas, et per se continuo conservabit. prout est autem ens ab
 alio, et ens dependens. Ita n. dicitur ens ab alio, et dependens per se
 dicitur, quod efficitur unum per se cum termino; quod autem efficitur unum per se cum
 suo termino. Nunc prout quod omnis substantia realis prout identificata cum efficitur quom
 constituit efficitur unum per se cum termino. quod est. Et longum 2. quod si autem
 n. efficitur unum per se cum termino, nulla entitas creata prout est unum per se
 quod nulla entitas creata dari potest. Unde autem creatura, et conservabit via
 illius, quod est. Longum 3. quod ens in alio, quod, autem prout efficitur unum
 unum per se cum termino, per quem est in alio, quod idem autem dependens ab
 alio, et minus autem, per quem dicitur ens ab alio, cum videtur per se.

Arg. 1. Si autem efficeret unum per se cum termino, rediret
 ad primum terminum. hoc autem est quom, cum autem constituit per se terminum;
 quod n. efficitur unum per se cum termino. Quod longum maius, de autem prout est unum
 est quod minus. Nam autem prout est via, et tendit ad terminum rediit ad
 primum terminum productivitas; et prout sic prout n. constituit: Ita longum prout

coloribus, & si in sua cui reati distinguantur a suis a puncto dani que
plurorari sint multa loca. Et ita habent hae partiales aues, hanc nati
sunt in le connexa, ut una in suis conseruari sint alia.

In pte partialem auiem q' trahi ad hoc no auens in hoc sub-
to ee dircam a partiali aui traha ad idem auens in alio subto: q' dila-
rens sit idem, attamen haec pars in uno subto e' e' drcam l' drcam con alia,
partiali traha ad unioem; hanc no semp' erit drcam, q' unio e' drcam: q' drcam
q' drcam traha aui, q' q' e' fra, et unio variabi, p' drcam q' variabi e' drcam
aui variabi tri, drcam.